BAYERISCHER EISSPORT - VERBAND IM BLSV
*Kreis 202 Traunstein Sparte Eisstocksport Bezirk Il Siidost*
Internet: www.bezirk-ii.defkreis202
Kreismeisterschaft im Zielwettbewerb Winter 2010/11
am 23.10.2010 in Ruhpolding

ZAP 1 Q5% 1090 Ch. Rimal - Teslverson pater: Hpoteses. rechenbeerocom - Liens el 202 - Traunssess

Wagner Gertraud
Wimmer Katharina

. Parzinger Roswita

. Dhermayer Johanna
. Aicher Elisabeth
Kar Resi

. Strasser Pelra
Obermayer Anna
Kihnhaluser Brigitte
Bauer Stephania
Hager Erika

Mayer Claudia
Mayer Lisa Marie
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 Obermayer Gottfried
Sigelbaver Simon
‘Witcher Franz
Oberhans Sepp

. Wichil Sepp
Mittermaier Franz
bdader Richard

. Niedermeiser Gerbard
Gisser Robert
Schweiger Bemd
11. Kiermaiar Josaf
12, Maler Komrad

13, Riplhuber Rotand
14, Prifer Walter

15. Daxhammer Hubert
18. Haider Raimer

17, Kiermaber Kiaus
18. Huber Sebastian
19 Miedermeier Manfred
20. Dunsimair &ndress
21, Schinhuber Martin
22, Rudol Johannes
21, Sirasser Hubedt
24, Augustin Franz

25 Mitterer Jose!

26, Gitzinger Manfred
27, Lex Alfons

28. Wurm Franz

29, Dunstmair Johann
A0, Wiener Thomas
31. Spitz Michae

32, Frelwang Kenrad
33, Reschberger Armin
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Ergebnisliste - Damen
TusS Engeizberg 268  15E
TuS Engelsherg 232 1o
ESV Harl 224 109
TEV Fridolfing 185 74
T3V Fridolfing 183 100
TuS Engelsherg 183 107
EC Wagmg 176 B85
EC Lampading 158 &8
TSV Fridedfing 157 BT
EC Waging 126 a3
TSV Petling 108 24
TSV Petling 105 55
TEV Petting B o)

Ergebnisliste - Herren

EC Lampoding
EC Waging

3V Linde Tacherting
SV Seeon

S\ Truchtiaching
S\ Truchtiaching
TEV Petling

S\ Secon

TENV Helig Kreuz
ESV Harl

Tut Engelsberg
SV Kay

TSV Heilig Kreuz
EC Waging

5V Seeon

Tus Engelsberg
TuS Engelsberg
TEV Grabenstait
SV Seson

Tus Engelsherg
Sp'\Vpg Pittenhart
B\ Linde Taeherting
EC Waging

TSV Fridolfing
EC Waging

TSV Petting
TSV Fridolfing
EC Waging

Tus Engelsberg
ESV Hart

EC Lampoding
S\ Seson

EC Lampoding

324
305
287
286G
28D
264
264
257
248
248
245
245
243
238
233
232
226
225
218
211
208
201
201
200
200
180
186
177
174
154
153
151
145

166
taE
13|
146
124
128
120
137
133
125
126
108
12
o
123
s
s
17
118
124
]
B
120
#5
104
58
i+
az
a5
21
T2
oz
102

52-650-18-20
32-40-24-14
Z2-39-34-14
16-24-14-10
10-32-30-28
6-45-24-12
18-20-22-18
32-22- B 4
H0-37-24- &
1B 2-16- B
[12- B- 4
348 D 2
1297 0- 0

48504216
3H.E0.34-18
35-55-32-18
43-34-33-32
25-44-38-14
A48-50-30-12
346022 4
35452620
34-45-36-18
4B-55-72- O
32-34-30-30
40.72-37-14
JE-45-32-24
30.45.12.14
38-37.20-28
30-45-20-12
14-42-40-32
20-56-26-14
A28
82.55-12-22
22.50-26-10
26-34-18-12
26-F2-52-1D
1E-2T-30-22
I8-34-78-14
14501618
321918 B
25-24-16-28
2-31-32-10
15-35-22- 8
0-42-10- §
- B 0
J2-44-03-14
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12-30-30-14
36-50-24-12
A0-45-76- 4
30-47-24-10
30.15-30- &
38-20.18- 2
12.45-28. B
28-22-28-18
1215 6
3472-78- 0
1E-40-28- 0
1434 2 0
12.15-10- 0

Gi-R0-44.- 04
33.45-48.24
45-50-30:20
36-50-26-28
42-50-4B-15
ABHD-14-20
16.-52.44-32
IBEDIE. B
4E-77-16-24
2B-37-38-20
22-45-78-24
22-55-35-24
28-40-28-20
38533018
30-32-40- B
32-65-24-14
16-40-24-16
38-34-24-12
20-55-14- 4
32-30-16-12
15-35-40-10
33-35-34-10
73-21-26- B
B-77-38- 4
bE-la - 0§
344014 4
482032 4
30-13-22-20
16-45-14- 4
14272210
26-37-16- 2
L3724 °
437 2



